

# Årsredovisning

för

## Nordic Netstores Aktiebolag

559009-5856

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Hansson, Styrelseledamot  
2022-08-01

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Netstores Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Verksamheten utgörs av försäljning av produkter för jakt, fiske, hund och fritid. Merparten av försäljningen sker online via e-handel på adresserna [jakt.se](http://jakt.se), [fiske.se](http://fiske.se) och [hund.se](http://hund.se).

Bolaget är en av Sveriges ledande aktörer för försäljning av jaktprodukter online och siktar på att bli det även inom fiske och hund. Bolaget säljer kläder och utrustning från de flesta ledande varumärkena.

Norrländska Vapenaffären AB org nr 556176-6386 grundades redan 1972, ägarbyten har gjort att verksamheten numera bedrivs i detta bolag.

Försäljning sker huvudsakligen inom Sverige. Sortimentet omfattar cirka 26 000 olika kvalitetsprodukter inom jakt, fiske och hundägande till konkurrenskraftiga priser som köps i huvudsak från svenska tillverkare och distributörer.

Bolaget har stort fokus på enkelhet, snabba leveranser och att ge våra kunder den bästa servicen.

Bolagets anställda är jägare, fiskare och hundägare med höga krav och vi säljer enbart produkter som vi är nöjda med själva och kan rekommendera till andra.

Bolagets kunder älskar jakt, fiske, hundar och modernt friluftsliv. Vår målsättning är att ha ett genomtänkt sortiment och ett personligt bemötande för att hjälpa våra kunder att förverkliga sina drömmar oavsett drömmens omfattning.

Bolaget är kvalitets och miljöcertifierat enligt ISO 9001 och ISO 14001. Det ger stabilitet och kontroll på allt från upphandlingar till leveranser och miljöarbete, vilket stärker vår konkurrenskraft ytterligare. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet, ställning och resultat påverkades nämnvärt av coronapandemin under räkenskapsårets fjärde kvartal.

Anskaffning av varor blev problematiskt och försäljningen minskade därför kraftigt under denna period. Resan under januari 2022 har vi slutfört åtgärder för att motverka detta och vi förväntar oss att 2022 blir ett nytt år med tillväxt igen.

Företaget har i mindre omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin i form av den tillfälliga nedsättningen av arbetsgivaravgifter.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
------	--------------	--------------

### Ägarförhållanden

Koehler Capital Partners GmbH	206 814	206 814
Nibor Eilrahc AB	219 800	219 800

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	102 666	115 095	84 035	59 949
Resultat efter finansiella poster	-5 632	-218	-1 296	-8 703
Soliditet (%)	29	28	31	31

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har år 2020 övergått till K3. Övergången har dock ej medfört någon omräkning av belopp i flerårsöversikten.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	109 900	0	8 955 619	-217 666	<b>8 847 853</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-217 666	217 666	<b>0</b>
Pågående nyemission	10 761	4 885 053			<b>4 895 814</b>
Årets resultat				-5 632 310	<b>-5 632 310</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 661</b>	<b>4 885 053</b>	<b>8 737 953</b>	<b>-5 632 310</b>	<b>8 111 357</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	4 885 053
balanserad vinst	8 737 954
överkursfond	4 885 053
årets förlust	-5 632 310
	<b>12 875 750</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 875 750
	<b>12 875 750</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		102 665 919	115 094 736
Övriga rörelseintäkter		408 536	344 310
		<b>103 074 455</b>	<b>115 439 046</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-79 220 525	-92 411 863
Övriga externa kostnader		-17 900 861	-14 089 185
Personalkostnader	2	-10 590 121	-8 429 628
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-605 562	-433 197
Övriga rörelsekostnader		-23 693	-14 708
		<b>-108 340 762</b>	<b>-115 378 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 266 307</b>	<b>60 465</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-366 003	-278 131
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 632 310</b>	<b>-217 666</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 632 310</b>	<b>-217 666</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 632 310</b>	<b>-217 666</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	596 000	745 000
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	182 478	111 478
		<b>778 478</b>	<b>856 478</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	851 989	1 148 422
		<b>851 989</b>	<b>1 148 422</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6, 7	16 300	16 300
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	49 653	0
		<b>65 953</b>	<b>16 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 696 420</b>	<b>2 021 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		24 867 025	26 329 236
Förskott till leverantörer		95 129	0
		<b>24 962 154</b>	<b>26 329 236</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		506 780	1 488 673
Aktuella skattefordringar		59 221	60 028
Övriga fordringar		3 716	95 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		834 742	1 146 523
		<b>1 404 459</b>	<b>2 790 944</b>
<i>Kassa och bank</i>		4 697	32 866
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 371 310</b>	<b>29 153 046</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 067 730</b>	<b>31 174 246</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	109 900	109 900
Ej registrerat aktiekapital	10 761	0
	<b>120 661</b>	<b>109 900</b>

##### *Fritt eget kapital*

Överkursfond	4 885 053	0
Balanserad vinst eller förlust	8 737 954	8 955 619
Årets resultat	-5 632 310	-217 666
	<b>7 990 697</b>	<b>8 737 953</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 111 358</b>	<b>8 847 853</b>

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	6 652 494	1 820 135
Förskott från kunder	147 038	70 491
Leverantörsskulder	8 442 896	16 292 186
Övriga skulder	3 342 145	2 676 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 371 799	1 467 478
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>19 956 372</b>	<b>22 326 393</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**28 067 730**

**31 174 246**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%

#### Finansiella instrument

##### *Andra långfristiga värdepappersinnehav*

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av

instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Offentliga bidrag**

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Medelantalet anställda	24	22

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	745 000	0
Inköp	0	745 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>745 000</b>	<b>745 000</b>
Årets avskrivningar	-149 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-149 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>596 000</b>	<b>745 000</b>

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	295 000	295 000
Inköp	150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>445 000</b>	<b>295 000</b>
Ingående avskrivningar	-183 522	-124 522
Årets avskrivningar	-79 000	-59 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-262 522</b>	<b>-183 522</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>182 478</b>	<b>111 478</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 368 965	2 233 301
Inköp	81 129	135 664
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 450 094</b>	<b>2 368 965</b>
Ingående avskrivningar	-1 220 543	-846 346
Årets avskrivningar	-377 562	-374 197
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 598 105</b>	<b>-1 220 543</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>851 989</b>	<b>1 148 422</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 300	16 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 300</b>	<b>16 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 300</b>	<b>16 300</b>

**Not 7 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Namn	Kapital- andel	Bokfört värde
Andel i Villmarkskongen AS 50%	50%	16 300 <b>16 300</b>
	<b>Org.nr</b>	
Andel i Villmarkskongen AS 50%	915548032	

**Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	49 653	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 653</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 653</b>	<b>0</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

Företaget har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 10 Ställda säkerheter**

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
	<b>7 000 000</b>	<b>7 000 000</b>

Sundsvall 2022-06-30

*Daniel Hörnqvist*  
Daniel Hörnqvist  
Ordförande

*Klas Berggren*  
Klas Berggren

*Rene Köhler*  
Rene Köhler

*Martin Larsson*  
Martin Larsson

*Mathias Hedström*  
Mathias Hedström

*Anders Hansson*  
Anders Hansson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30

Grant Thornton Sweden AB

*Esko Ruusila*  
Esko Ruusila  
Auktoriserad revisor
